

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

**RCMHellerup Holding ApS**

---

**c/o Østervig  
Pennehave 14, 2960 Rungsted Kyst**

---

**CVR-nr. 26 99 70 70**

---

**Årsrapport for perioden 1.oktober 2017 - 30. september 2018**

---

Godkendt på generalforsamlingen

Den 4. december 2018

---

Dirigent  
Claus Østervig

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring .....	2
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5 – 6
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 – 30. september 2018 .....	7
Balance pr. 30. september 2018 .....	8
Noter .....	9 – 10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansierings- og Holding virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 368, og egenkapital pr. 30. september 2018 på t.kr. 2.697.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev dårligere end forventet og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

**RESULTATOPGØRELSE 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

		<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>Note</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
BRUTTOFORTJENESTE .....		-4.430	-4.375
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-4.430	-4.375
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..	2	-363.139	601.375
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		0	0
RESULTAT FØR SKAT .....		-367.569	597.000
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-367.569</b>	<b>597.000</b>
 <b><u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u></b>			
Overført resultat .....		-367.569	597.000
		<b>-367.569</b>	<b>597.000</b>

**BALANCE pr. 30. september 2018**

<b><u>AKTIVER</u></b>	<b>Note</b>	<b>30/9 2018</b>	<b>30/9 2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmidler .....		42.000	42.000
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	4	2.686.089	3.049.228
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.686.089</b>	<b>3.049.228</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.728.089</b>	<b>3.091.228</b>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		359	1.364
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>359</b>	<b>1.364</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.728.448</b>	<b>3.092.592</b>
 <b><u>PASSIVER</u></b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.571.768	2.939.337
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	5	<b>2.696.768</b>	<b>3.064.337</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		22.880	23.880
Anden gæld .....		8.800	4.375
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER ....</b>		<b>31.680</b>	<b>28.255</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>31.680</b>	<b>28.255</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.728.448</b>	<b>3.092.592</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		
Eventualposter m.v. ....	7		

**NOTER**

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b><u>Note 1 - Personalemkostninger</u></b>				
Der har ikke været ansatte i regnskabsår.				
<b><u>Note 2 - Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>				
Andel i årets resultat .....	- 363.139	601.375		
	<u>- 363.139</u>	<u>601.375</u>		
<b><u>Note 3 - Skat af årets resultat</u></b>				
Årets aktuelle skat .....	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b><u>Note 4 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b>				
<u>Navn:</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs-</u>	<u>Stemme- og</u>	<u>Stemme- og</u>
		<u>kapital</u>	<u>ejerandel</u>	<u>ejerandel</u>
RCMHellerup ApS	Hørsholm	kr. 125.000	100%	100%
Godthåbsvej ApS	Hørsholm	kr. 125.000	100%	100%
Kostpris, primo .....			22.880.854	22.880.854
Kostpris, ultimo .....			<u>22.880.854</u>	<u>22.880.854</u>
Opskrivning, primo .....			- 19.831.626	- 20.433.001
Årets resultat .....			<u>- 363.139</u>	<u>601.375</u>
Opskrivning, ultimo .....			<u>- 20.194.765</u>	<u>- 19.831.626</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO .....			<u>2.686.089</u>	<u>3.049.228</u>

**NOTER - fortsat**

	30/9 2018	30/9 2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b><u>Note 5 - Egenkapital</u></b>		
Anpartskapital primo/ultimo .....	125.000	125.000
Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
<b>Overført resultat:</b>		
Saldo primo .....	2.939.337	2.342.337
Overført af årets resultat .....	- 367.569	597.000
Overført til næste år .....	2.571.768	2.939.337
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u>2.696.768</u>	<u>3.064.337</u>

**Note 6 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**Note 7 - Kautions, garanti- og andre eventualforpligtelser**

Der er afgivet selvskyldner kaution overfor RCMHellerup ApS og Godthåbsvej ApS.

Pr. 30. september 2018 udgør gælden kr. 0.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Østervig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718790212155

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-09 07:42:17Z

NEM ID 

## Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:1205762498065

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-12-09 09:10:00Z

NEM ID 

## Claus Østervig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718790212155

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-09 20:25:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 607AN-H83VL-ZZXIN-A8Q1P-XM1DS-5KFA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>